
Zaječí
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.872951N, 16.766461E

Nadmořská výška: 187 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 1 596 ha

Počet obyvatel: 1 508 PSČ: 691 05

Adresa URL: www.zajeci.cz

Sportovní možnosti Zaječí
Obec Zaječí leží na velkém jižním okruhu, který vede od Židlochovic před Velké Němčice do
Uherčic, dále přes Hustopeče do Šakvic. Z Šakvic pokračuje asfaltovou cestou kolem Novomlýnských
nádrží do Zaječí. V Zaječí je značení vinařských stezek na návsi u pošty a u prodejny Jednota.
Stezka vede poblíž kostela sv. Jana Křtitele a pokračuje polní cestou do Přítluk a dále přes Rakvice do
Podivína. Z Podivína se můžou cyklisti vydat do Lednicko-valtického areálu nebo dokončit velký okru a zajet
od Velkých Bílovic až do Kobylí.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7927/zajeci/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 10:53:06


